
 
令和 4年 8月吉日 

お得意先 各位 

土牛産業株式会社 

 

鍛造製品のステンレス、ブロンズ製品の受注停止のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度一時製造中止しております鍛造製品のステンレス、ブロンズ製品につきましては、お客様に多

大なるご不便とご迷惑をお掛けしておりますことを心よりお詫び申し上げます。 

現在一部の製品を再開いたしましたが、依然先行き不透明な状況は継続しております。その為、再開して

いない製品の見通しは未だ立っておりません。 

つきましては、まずは主製品と再開しております下記製品の供給を第一に図る為、下記製品以外の受注を

停止させて頂きます。現在すでに受注頂いております製品につきましては、主製品の供給を第一にしながら

対応方法を検討してまいります。 

何卒ご事情ご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。なおご不明な点がございましたら、弊

社営業担当までお問い合わせいただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

1. 再開している製品 

ブロンズグラス八角玄能    225g／300g／375g／450g 

ステンレス舟手玄能       小小／小／中／大  ※頭のみも含む 

ブロンズ舟手玄能         小小／小／中／大 

ステンレススチールパネ    小 すべり止／小 すべり無／中 すべり止／中 すべり無 

ブロンズインテリア用バール 200mm V型／平型 

 

上記以外の製品につきましては、受注再開の準備が整い次第、あらためてご連絡申し上げます。 

 

以上 

 

 


